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PRIMER CURSO 

DISTRIBUCIÓN DE APELLIDOS EN EL RÉGIMEN DE DOCENCIA PRESENCIAL 
 

 Distribución de alumnos por grupos
 

Teoría Grupos prácticos de desdoble 
Grupo GP 1 GP 2
1º A A-Z A-L M-Z

La distribución para los desdobles prácticos puede modificarse por los profesores de la asignatura de acuerdo a las 
listas definitivas de alumnos matriculados y sus propios criterios (los desdobles en aulas de informática se 

realizarán por los profesores de la asignatura). Para asignaturas con 3 Grupos Prácticos, el profesorado responsable 
realizará la asignación de grupos que estime oportuno.  

 
 

AULAS PRIMER CUATRIMESTRE 

Grupo 1º A 
 Asignatura Aula teoría GP 1 GP 2 GP 3

IEE Introducción a la Economía de la Empresa 1.5
1.5 
1.5 
1.5 
1.5 

1.5 
1.5 

2.9 
2.9 

 

ECO 
MAT 

Economía 
Matemáticas A.I. 1 

 
1.5 

A.I. 2 
 

2.9 

1.5
DE I Derecho Empresarial I 
IFE Introducción a las Finanzas Empresariales

 A.I.: aula de informática
 
 

AULAS SEGUNDO CUATRIMESTRE

Grupo 1º A 

   

 Asignatura Aula teoría GP 1 GP 2 GP 3

IMK Introducción al Marketing 1.5
1.5 
1.5 
1.5 
1.5 

1.5 
1.5 
1.5 

A.I. 4 
1.5 

1.5 
2.9 
1.5 
2.9 
2.9 

 

FCF 
HIS 
EST 
MIC 

Fundamentos de Contabilidad Financiera
Historia Económica 
Estadística A.I. 5
Microeconomía

A.I.: aula de informática 
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SEGUNDO CURSO 

DISTRIBUCIÓN DE APELLIDOS EN EL RÉGIMEN DE DOCENCIA PRESENCIAL 
 

 Distribución de alumnos por grupos
 

Teoría Grupos prácticos de desdoble 
Grupo GP-1 GP-2
2º A A-Z A-L M-Z

La distribución para los desdobles prácticos puede modificarse por los profesores de la asignatura de acuerdo a las 
listas definitivas de alumnos matriculados y sus propios criterios (los desdobles en aulas de informática se 

realizarán por los profesores de la asignatura). Para asignaturas con 3 Grupos Prácticos, el profesorado responsable 
realizará la asignación de grupos que estime oportuno.  

 
 

AULAS PRIMER CUATRIMESTRE 

Grupo 2º A 
 Asignatura Aula teoría GP 1 GP 2 GP 3

DE II Derecho Empresarial II 4.5
B.3 
4.5 
4.5 
4.5 

B.3 
 

B.3 
4.2 
4.9 
4.9 

 
4.9 

DMK 
ESA 
MAC 
CON 

Dirección de Marketing 
Estadística Avanzada A.I. 5 

4.5 
4.5 

Macroeconomía 
Contabilidad Financiera I

A.I.: aula de informática 
 
 

AULAS SEGUNDO 
CUATRIMESTRE 

Grupo 2º A 
 Asignatura Aula teoría GP-1 GP-2

GES Gestión Financiera 4.5 4.5 
VOF Valoración de las Operaciones Financieras 4.5 4.5 
CF II Contabilidad Financiera II 4.5 4.5 4.9
FDI Fundamentos de Dirección de Empresas 4.5 4.5 4.9
IMS International Managerial Skills 1.1 1.1 
TR I Derecho Tributario I 4.5 4.5 
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TERCER CURSO 

DISTRIBUCIÓN DE APELLIDOS EN EL RÉGIMEN DE DOCENCIA PRESENCIAL 
 

 Distribución de alumnos por grupos
 

Teoría Grupos prácticos de desdoble 
Grupo GP-1 GP-2
3º A A-Z A-L M-Z

La distribución para los desdobles prácticos puede modificarse por los profesores de la asignatura de acuerdo a las 
listas definitivas de alumnos matriculados y sus propios criterios (los desdobles en aulas de informática se 

realizarán por los profesores de la asignatura). Para asignaturas con 3 Grupos Prácticos, el profesorado responsable 
realizará la asignación de grupos que estime oportuno.  

 
 

 
AULAS PRIMER CUATRIMESTRE 

Grupo 3º A 
 Asignatura Aula teoría GP 1 

COS Contabilidad de Costes 4.5 4.5 
PFI Planificación Financiera 4.5 4.5 
ESTR I Dirección Estratégica I 4.5 4.5 
RRHH I Recursos Humanos I 4.5 4.5 

 
 

AULAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 

Grupo 3º A 

 
Asignatura Aula 

teoría
GP-1 GP-2 GP-3

IAE 
Instrumentos para el Análisis del Entorno 
Económico 4.5 4.5   

EIB 
Inglés para los negocios Internacionales 
(English for International Business) B.3 B.3 B.3 B.3 

CGE Contabilidad de Gestión 4.5 4.5  

MET 
Métodos Cuantitativos para la Toma de 
Decisiones Empresariales 2.4 A.I.4 A.I.5  

EST II Dirección Estratégica II 4.5 4.5  
OP I Dirección de Operaciones I 4.5 4.5  
DT II Derecho Tributario II B.3 B.3  

A.I.: aula de informática 
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CUARTO CURSO 

DISTRIBUCIÓN DE APELLIDOS EN EL RÉGIMEN DE DOCENCIA PRESENCIAL 
 

 Distribución de alumnos por grupos
 

Teoría Grupos prácticos de desdoble 
Grupo GP-1 GP-2
4º A A-Z A-L M-Z

La distribución para los desdobles prácticos puede modificarse por los profesores de la asignatura de acuerdo a las 
listas definitivas de alumnos matriculados y sus propios criterios (los desdobles en aulas de informática se 

realizarán por los profesores de la asignatura). Para asignaturas con 3 Grupos Prácticos, el profesorado responsable 
realizará la asignación de grupos que estime oportuno.  

 
 

 
AULAS PRIMER CUATRIMESTRE 

Grupo 4º A 
 Asignatura Aula teoría GP 1 GP 2 GP 3

ENT Entorno Económico Mundial y Nacional 
Dirección de Recursos Humanos II 

Dirección de Operaciones II 

2.9
4.9 
1.2 

S.1 

2.9 
4.9 
1.2 

S.1 

 
RRHH II  
OP II  

IMFB Dirección Internacional dela Empresa Familiar
(International Managementof Family Business) 

S.1 S.1

RIB Régimen Fiscal del Impuestosobre el Beneficio B.3 B.3  
 
   

AULAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 

Grupo 4º A 
Asignatura Aula teoría GP-1 GP-2

MER I Mercados financieros I 

Estados Contables 

Teoría y Política Económica 

Contabilidad Financiera y Auditoría 
Internacional (Inernational Accounting and 
Auditing) 

Econometría Aplicada a la Empresa y 
Economía Internacional (Applied 
Econometrics for International Business and 
Economics) 
Contabilidad Financiera y Fiscalidad 

B.3 
 

2.2 

4.9 

 
1.5 

 

Lunes: S.4 

Miércoles: B.3 
 

2.7 

Miércoles: 1.2 
Viernes: B.3 

2.2 

4.9 

 
1.5 

 

Lunes: S.4 

Miércoles: B.3 
 

2.7 

 
2.2 

 
 
 

2.4 

ESC 

POL 

IAA 

AECO 

CFF 
A.I.: aula de informática 
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QUINTO CURSO 

DISTRIBUCIÓN DE APELLIDOS EN EL RÉGIMEN DE DOCENCIA PRESENCIAL 
 

 Distribución de alumnos por grupos
 

Teoría Grupos prácticos de desdoble 
Grupo GP-1 GP-2
4º A A-Z A-L M-Z

La distribución para los desdobles prácticos puede modificarse por los profesores de la asignatura de acuerdo a 
las listas definitivas de alumnos matriculados y sus propios criterios (los desdobles en aulas de informática se 

realizarán por los profesores de la asignatura). 
 

 
AULAS PRIMER CUATRIMESTRE 

Grupo 5º A 
 Asignatura Aula teoría GP 1 

MER II Mercados Financieros II 4.7 4.7 
AEST I Análisis de los Estados Financieros I 1.1 1.1 

INV Investigación de Mercados 2.7 2.7 
DTINT Derecho Tributario Internacional 1.1 1.1 

 
AULAS SEGUNDO CUATRIMESTRE 

Grupo 5º A 
 

 Asignatura Aula teoría GP 1 GP 2

VAL Valoración de Empresas 4.7 4.7 4.7
CREA Creación de empresas B.2 B.2 

AEST II Análisis de los Estados Financieros II B.2 B.2 
 


